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Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA
Repiablica de Colombia 68001-31-10-004

CONSTANCIA: AL Despacho de la sefiora Juez, informando que se surtid el traslado de la liquidacién de
crédito sin que fuera objetada. Sirvase proveer. Bucaramanga, 15 de enero de 2021.

ELVIRA RODRIGUEZ GUALTEROS
Secretaria

RADICADO 2019-00575-00
EJECUTIVO DE ALIMENTOS

JUZGADO CUARTO DE FAMILIA

Bucaramanga, quince (15) de enero de dos mil veintiuno (2021)

Procede el Despacho a resolver sobre la aprobacién o modificacién de la liquidacién del crédito
allegada por la parte demandante a través de apoderado judicial.

CONSIDERACIONES

Presentada la liquidacidn del crédito y corrido el traslado correspondiente, se tiene que la parte
demandada guardd silencio al respecto; no obstante, una vez revisada se advierte que la parte
actora no tiene en cuenta los abonos reportados, por ende, se modificara.

Este Despacho procedera a efectuar la liquidacién de crédito aplicando como abonos las sumas
reportadas en el portal del banco agrario con ocasidon de la medida cautelar decretada y

materializada.
INTERESES LEGALES RAD. 2019.575
CAPITAL AUMENTO | FECHADE | FECHADE | No. | 'TERES | jyrepes

MES VR MES ACUMULADO SMMLY INICIO TERMINACION | DIAS | ANUeL | MENSUAL TOTAL ABONOS INT. ACUMULADO
DICIEMBRE $30.000 $30.000 01-dic-05 0-dic05 | 30 6.00% 050% $150 $150
ENERO $32070 $62070 | 6,90% 01-ene-06 -ene-0s | 30 6.00% 050% $310 $460
FEBRERO $32070 $94.140 01-feb-06 284eb-06 | 30 6.00% 050% w471 $931
MARZO $32070 $126.210 01-mar-06 0mar06 | 30 6.00% 050% 3631 $1.562
ABRIL $32070 $158.280 01-abr-06 3006 | 30 6.00% 050% $791 $2.353
MAYO $32070 $190.350 0Lmay-06 30may06 | 30 6.00% 050% $952 $3.305
JUNID $32070 $222.420 01un-06 30jun06 | 30 6.00% 050% $1112 $4.417
JULO $32070 $254.490 01ul-06 304ul06 | 30 6.00% 050% $1.272 $5.689
AGOSTO $32070 $286.560 01-ag0-06 30-ago06 | 30 6.00% 050% $1.433 $7.122
SEPTIEMBRE $32070 $318.630 01-5ep-06 30-sep06 | 30 6.00% 050% $1593 $8.715
OCTUBRE $32070 $350.700 01-0ct:06 0006 | 30 6.00% 050% $1.754 $10.469
NOVIEMBRE $32070 $382.770 01-n0v-06 30n0v-06 | 30 6.00% 050% $1.914 $12.383
DICIEMBRE $32070 $414.840 01-dic-06 30-dic-06 | 30 6.00% 050% $2074 $14.457
ENERO $34.090 $448.930 | 6,30% 01-ene-07 ene07 | 30 6.00% 050% $2.205 $16.702
FEBRERO $34.090 $483.021 01feb-07 284eb-07 | 30 6.00% 050% $2415 $19.17
MARZO $34.090 $517.111 01-mar-07 0mar07 | 30 6.00% 050% $2586 $21.703
ABRIL $34.090 $551.202 01-abr-07 30abr07 | 30 6.00% 050% $2.756 $24.459
MAYO $34.090 $585.202 0L may-07 30may07 | 30 6.00% 050% $2926 $27.38
JUNID $34.090 $619.382 014un07 3007 | 30 6.00% 050% $3.007 $30482
JULO $34.090 $653.473 01jul07 304u07 | 30 6.00% 050% $3.267 $33.749
AGOSTO $34.090 $687.563 01-ag0-07 0-ago07 | 30 6.00% 050% $3.438 $37.187
SEPTIEMBRE $34.090 $721.654 01-5ep07 0-sep07 | 30 6.00% 050% $3.608 $40.795
OCTUBRE $34.090 $755.744 01-00t07 00007 | 30 6.00% 050% $3.779 $44.574
NOVIEMBRE $34.090 $789.835 01-n0v-07 30n0v-07 | 30 6.00% 050% $3949 $48.523
DICIEMBRE $34.090 $623.925 01-dic-07 0-dic07 | 30 6.00% 050% $4.120 $52.643
ENERO $36.272 $860.197 | 6,40% 01-ene-08 -ene-08 | 30 6.00% 050% $4.301 $56.944
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FEBRERO $36.272 $896.469 01-feb-08 294eb-08 | 30 6,00% 050% $4.482 $61.426
MARZO $36.272 $932.742 01-mar-08 30mar-08 | 30 6,00% 050% $4.664 $66.090
ABRIL $36.272 $969.014 01-abr-08 30abr08 | 30 6,00% 050% $4.845 $70.935
MAYO $36.272 $1.005.286 01-may-08 30-may-08 | 30 6,00% 050% $5.026 $75.961
JUNIO $36.272 $1.041.558 01un-08 304un08 | 30 6,00% 050% $5.208 $81.169
JuLio $36.272 $1.077.830 01ul-08 304ul08 | 30 6,00% 050% $5.389 $86.558
AGOSTO $36.272 $1114.102 01-ago-08 30ago-08 | 30 6,00% 050% $5.571 $92.129
SEPTIEMBRE $36.272 $1150.375 01-sep-08 30sep08 | 30 6,00% 050% $5.752 $97.881
OCTUBRE $36.272 $1.186.647 01-0ct-08 300ct08 | 30 6,00% 0.50% $5.933 $103.814
NOVIEMBRE $36.272 $1.222.919 01-nov-08 30n0v-08 | 30 6,00% 050% $6.115 $100.929
DICIEMBRE $36.272 $1.259.191 01-dic-08 30dic08 | 30 6,00% 0.50% $6.206 $116.225
ENERO $39.065 $1298.256 | 7.70% 01-ene-09 30ene09 | 30 6,00% 0.50% $6.491 $122.716
FEBRERO $39.065 $1.337.322 01-feb-09 284eb-09 | 30 6,00% 050% $6.687 $129.403
MARZO $39.065 $1.376.387 01-mar-09 30mar09 | 30 6,00% 0.50% $6.882 $136.285
ABRIL $30.065 $1.415.452 01-abr-09 30abr09 | 30 6,00% 050% $7.077 $143.362
MAYO $30.065 $1.454.517 01-may-09 30may-09 | 30 6,00% 050% $7.273 $150.635
JUNIO $30.065 $1.493.582 01un-09 304un09 | 30 6,00% 050% $7.468 $158.103
JuLio $30.065 $1532.647 01ul-09 304uk09 | 30 6,00% 050% $7.663 $165.766
AGOSTO $30.065 $1571.713 01-ago-09 30ago09 | 30 6,00% 050% $7.859 $173.625
SEPTIEMBRE $30.065 $1.610.778 01-sep-09 30sep09 | 30 6,00% 050% $8.054 $181.679
OCTUBRE $39.065 $1.649.843 01-0ct-09 300ct09 | 30 6,00% 0.50% $8.249 $189.928
NOVIEMBRE $39.065 $1.688.908 01-n0v-09 30n0-09 | 30 6,00% 050% $8.445 $198.373
DICIEMBRE $39.065 $1.727.973 01-dic-09 30dic09 | 30 6,00% 0.50% $8.640 $207.013
ENERO $40.472 $1.768.445 | 3,60% 01-ene-10 30ene-10 | 30 6,00% 0.50% $8.842 $215.855
FEBRERO $40.472 $1.808.916 01-feb-10 284eb10 | 30 6,00% 050% $9.045 $224.900
MARZO $40.472 $1.849.388 01-mar-10 30mar-10 | 30 6,00% 0.50% $9.247 $230.147
ABRIL $40.472 $1.889.859 0L-abr-10 30abr10 | 30 6,00% 050% $9.449 $243.59%
MAYO $40.472 $1.930.331 01-may-10 30may-10 | 30 6,00% 050% $9.652 $253.248
JUNIO $40.472 $1.970.802 01un-10 304un-10 | 30 6,00% 050% $9.854 $263.102
JuLio $40.472 $2011.274 01u-10 30ju10 | 30 6.00% 050% $10.056 $213.158
AGOSTO $40.472 $2.051.745 01-ago-10 0ago10 | 30 6.00% 050% $10.259 $283.417
SEPTIEMBRE $40.472 $2.002.217 0L-sep-10 0sepd0 | 30 6.00% 050% $10.461 $293.878
OCTUBRE $40.472 $2132.688 01-0ct-10 300ct10 | 30 6,00% 0.50% $10.663 $304.541
NOVIEMBRE $40.472 $2173.160 01-n0v-10 30n0v-10 | 30 6,00% 0.50% $10.866 $315.407
DICIEMBRE $40.472 $2213.631 01-dic-10 30dic-10 | 30 6,00% 050% $11.068 $326.475
ENERO $42.000 $2255.722 | 4,00% 01-ene-11 vene-1l | 30 6,00% 0.50% $11.279 $337.754
FEBRERO $42.000 $2297.812 01-feb-11 28feb11 | 30 6,00% 0.50% $11.489 $349.243
MARZO $42.000 $2.339.902 01-mar-11 3omaril | 30 6,00% 050% $11.700 $360.943
ABRIL $42.000 $2.331.993 oL-abr-11 abril | 30 6.00% 050% $11.910 $372.853
MAYO $42.000 $2.424.083 01-may-11 30may11 | 30 6.00% 050% $12.120 $384.973
JUNIO $42.000 $2.466.173 01un-11 0jundl | 30 6.00% 050% $12.331 $397.304
JuLio $42.000 $2.508.264 01ul11 30jul | 30 6.00% 050% $12.541 $400.845
AGOSTO $42.000 $2.550.354 0l-ago-11 Nagodl | 30 6.00% 050% $12.752 $422.507
SEPTIEMBRE $42.000 $2502.444 OL-sep-11 Nsepdl | 30 6.00% 050% $12.962 $435.550
OCTUBRE $42.000 $2634.535 oL-oct-11 3voct1l | 30 6,00% 050% $13173 $448.732
NOVIEMBRE $42.000 $2676.625 01-nov-11 3onovdl | 30 6,00% 0.50% $13.383 $462.115
DICIEMBRE $42.000 $2718.715 01-dic-11 30dic1 | 30 6,00% 050% $13.594 $475.709
ENERO $44.532 $2763247 | 5.80% 01-ene-12 ene-12 | 30 6,00% 0.50% $13.816 $489.525
FEBRERO $44532 $2807.779 01-feb-12 29feb12 | 30 6,00% 0.50% $14.039 $503.564
MARZO $44532 $2852.310 01-mar-12 3omar12 | 30 6,00% 0.50% $14.262 $517.826
ABRIL $44532 $2.896.842 0L-abr-12 abri2 | 30 6.00% 050% $14.484 $532.310
MAYO $44532 $2.941.373 01-may-12 30may12 | 30 6.00% 050% $14.707 $547.017
JUNIO $44532 $2.985.905 01un-12 Bjun12 | 30 6.00% 050% $14.930 $561.947
JuLio $44532 $3.030437 01ul12 ju12 | 30 6.00% 050% $15.152 $577.009
AGOSTO $44532 $3.074.968 0l-ago-12 Nago12 | 30 6.00% 050% $15.375 $592.474
SEPTIEMBRE $44532 $3.119.500 0L-sep-12 Nsep2 | 30 6.00% 050% $15.597 $608.071
OCTUBRE $44532 $3.164.032 01-oct-12 vocti2 | 30 6,00% 0.50% $15.820 $623.891
NOVIEMBRE $44532 $3.208.563 01-nov-12 30nov12 | 30 6,00% 0.50% $16.043 $639.934
DICIEMBRE $44532 $3.253.095 01-dic-12 0dic12 | 30 6,00% 0.50% $16.265 $656.199
ENERO $46.322 $3299416 | 402% 01-ene-13 3vene-13 | 30 6,00% 0.50% $16.497 $672.696
FEBRERO $46.322 $3.345.738 01-feb-13 284eb13 | 30 6,00% 0.50% $16.729 $689.425
MARZO $46.322 $3.392.060 01-mar-13 3omar13 | 30 6,00% 0.50% $16.960 $706.385
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ABRIL $46.322 $3.438.382 01-abr-13 30abr13 | 30 6,00% 050% $17.192 $723.577
MAYO $46.322 $3.484.704 01-may-13 30may-13 | 30 6,00% 050% $17.424 $741.001
JUNIO $46.322 $3531.025 014un-13 30jun13 | 30 6.00% 050% $17.65 $758.656
JuLio $46.322 $3577.347 01ul13 30ju13 | 30 6.00% 050% $17.887 $776.543
AGOSTO $46.322 $3.623.660 01-ago-13 ago13 | 30 6.00% 050% $18.118 $794.661
SEPTIEMBRE $46.322 $3.669.991 0L-sep-13 0sep13 | 30 6.00% 050% $18.350 $813.011
OCTUBRE $46.322 $3.716.312 0L-oct13 oct13 | 30 6.00% 050% $18.582 $831.503
NOVIEMBRE $46.322 $3.762.634 0L-nov-13 30nov-13 | 30 6.00% 050% $18.813 $850.406
DICIEMBRE $46.322 $3.808.956 01-dic-13 30dic13 | 30 6,00% 0.50% $19.045 $869.451
ENERO $48.406 $3857.362 | 450% 01-ene-14 vene-14 | 30 6,00% 050% $19.287 $886.738
FEBRERO $48.406 $3.905.768 01-feb-14 28feb14 | 30 6,00% 0.50% $19.529 $908.267
MARZO $48.406 $3954.175 01-mar-14 3omar14 | 30 6,00% 0.50% $19.771 $928.038
ABRIL $48.406 $4.002.581 01-2br-14 3vabr14 | 30 6,00% 050% $20013 $948.051
MAYO $48.406 $4.050.987 01-may-14 30may-14 | 30 6,00% 0.50% $20.255 $968.306
JUNIO $48.406 $4.099.303 01un-14 0jun1d | 30 6.00% 050% $20497 $988.803
JuLio $48.406 $4.147.800 01ul-14 30ju14 | 30 6.00% 050% $20.739 $1.009.542
AGOSTO $48.406 $4.196.206 0L-ago-14 Nago14 | 30 6.00% 050% $20.981 $1.030.523
SEPTIEMBRE $48.406 $4.244.612 0L-sep-14 Nsepld | 30 6.00% 050% $21.223 $1.051.746
OCTUBRE $48.406 $4.203.018 0L-oct-14 Noct14 | 30 6.00% 050% $21.465 $1.073211
NOVIEMBRE $48.406 $4.341.425 0L-nov-14 30nov-14 | 30 6.00% 050% $21.707 $1.094.918
DICIEMBRE $48.406 $4.389.831 01-dic-14 30dic-14 | 30 6,00% 0.50% $21.949 $1.116.867
ENERO $50,633 $4.440464 | 4,60% 01-ene-15 30ene15 | 30 6,00% 050% $22.202 $1.139.069
FEBRERO $50.633 $4.491.097 01-feb-15 28feb15 | 30 6,00% 0.50% $22.455 $1.161524
MARZO $50,633 $4541.730 01-mar-15 30mar-15 | 30 6,00% 0.50% $22.709 $1.184.233
ABRIL $50,633 $4592.363 01-abr-15 30abr15 | 30 6,00% 050% $22.962 $1.207.195
MAYO $50.633 $4.642.996 01-may-15 30may-15 | 30 6,00% 0.50% $23.215 $1.230.410
JUNIO $50.633 $4.693.629 014un-15 0jun1s | 30 6.00% 050% $23.468 $1.253.878
JuLio $50.633 $4.744.262 01ul-15 30ju15 | 30 6.00% 050% $23.721 $1.277.509
AGOSTO $50.633 $4.794.895 01-ago-15 ago15 | 30 6.00% 050% $23.974 $1.301.573
SEPTIEMBRE $50,633 $4.845.527 0L-sep-15 sepls | 30 6.00% 050% $24.228 $1.325.801
OCTUBRE $50.633 $4.896.160 0L-oct15 oct15 | 30 6.00% 050% $24.481 $1.350.282
NOVIEMBRE $50.633 $4.946.793 0L-nov-15 30nov-15 | 30 6.00% 050% $24.734 $1.375.016
DICIEMBRE $50,633 $4.997.426 01-dic-15 30dic15 | 30 6,00% 0.50% $24.987 $1.400.003
ENERO $54.177 $5.051604 | 7.00% 01-ene-16 30ene-16 | 30 6,00% 0.50% $25.258 $1.425.261
FEBRERO $54.177 $5.105.781 01-feb-16 294eb-16 | 30 6,00% 050% $25.529 $1.450.790
MARZO $54.177 $5.159.958 01-mar-16 30mar-16 | 30 6,00% 0.50% $25.800 $1.476.590
ABRIL $54.177 $5.214.135 01-2br-16 30abr16 | 30 6,00% 0.50% $26.071 $1502.661
MAYO $54.177 $5.268.313 01-may-16 30may-16 | 30 6,00% 050% $26.342 $1529.003
JUNIO $54.177 $5.322.490 014un-16 30jun16 | 30 6.00% 050% $26.612 $1555.615
JuLio $54.177 $5.376.667 01ul-16 30ju16 | 30 6.00% 050% $26.883 $1582.498
AGOSTO $54.177 $5.430.844 01-ago-16 -ago-16 | 30 6.00% 050% $27.154 $1.609.652
SEPTIEMBRE $54.177 $5.485.021 0L-sep-16 30sepl6 | 30 6.00% 050% $27.425 $1.637.077
OCTUBRE $54.177 $5.530.199 0L-0ct16 oct16 | 30 6.00% 050% $27.696 $1.664.773
NOVIEMBRE $54.177 $5.593.376 0L-nov-16 30nov-16 | 30 6.00% 050% $21.967 $1.692.740
DICIEMBRE $54.177 $5.647.553 01-dic-16 304dic-16 | 30 6,00% 050% $28.238 $1.720.978
ENERO $57.970 $5705523 | 7.00% 01-ene-17 vene-17 | 30 6,00% 0.50% $28.528 $1.749.506
FEBRERO $57.970 $5.763.493 01-feb-17 28feb17 | 30 6,00% 050% $28.817 $1.778.323
MARZO $57.970 $5.821.462 01-mar-17 30mar17 | 30 6,00% 0.50% $29.107 $1.807.430
ABRIL $57.970 $5.879.432 01-abr-17 30abrl7 | 30 6,00% 0.50% $29.397 $1.836.827
MAYO $57.970 $5.937.401 01-may-17 30may-17 | 30 6,00% 0.50% $29.687 $1.866.514
JUNIO $57.970 $5.995.371 01un-17 017 | 30 6.00% 050% $20.977 $1.896.491
JuLio $57.970 $6.053.341 01ul17 30ju17 | 30 6.00% 050% $30.267 $1.926.758
AGOSTO $57.970 $6.111.310 0L-ago-17 ago17 | 30 6.00% 050% $30.557 $1.957.315
SEPTIEMBRE $57.970 $6.169.280 0L-sep-17 Nsepl7 | 30 6.00% 050% $30.846 $1.988.161
OCTUBRE $57.970 $6.227.250 0L-oct-17 Noctd? | 30 6.00% 050% $31.136 $2019.207
NOVIEMBRE $57.970 $6.285.219 0Lnov-17 3nov-17 | 30 6.00% 050% $31.426 $2.050.723
DICIEMBRE $57.970 $6.343.189 01-dic-17 30dic17 | 30 6,00% 0.50% $31.716 $2.082.439
ENERO $61.390 $6.404579 | 5,90% 01-ene-18 30ene-18 | 30 6,00% 0.50% $32.023 $2114.462
FEBRERO $61.390 $6.465.969 01-feb-18 284eb18 | 30 6,00% 0.50% $32.330 $2.146.792
MARZO $61.390 $6.527.359 01-mar-18 30mar18 | 30 6,00% 0.50% $32.637 $2179.429
ABRIL $61.390 $6.568.748 01-2br-18 30abr18 | 30 6,00% 0.50% $32.944 $2212373
MAYO $61.390 $6.650.138 01-may-18 30may-18 | 30 6,00% 0.50% $33.251 $2.245.624
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JUNIO $61.390 $6.711.528 01-jun-18 30-jun-18 30 6,00% 0,50% $33.558 $2.279.182
JULIo $61.390 $6.772.918 01-jul-18 30-jul-18 30 6,00% 0,50% $33.865 $2.313.047
AGOSTO $61.390 $6.834.308 01-ago-18 30-ago-18 30 6,00% 0,50% $34.172 $2.347.219
SEPTIEMBRE $61.390 $6.895.698 01-sep-18 30-sep-18 30 6,00% 0,50% $34.478 $2.381.697
OCTUBRE $61.390 $6.957.088 01-oct-18 30-oct-18 30 6,00% 0,50% $34.785 $2.416.482
NOVIEMBRE $61.390 $7.018.478 01-nov-18 30-nov-18 30 6,00% 0,50% $35.092 $2.451.574
DICIEMBRE $61.390 $7.079.867 01-dic-18 30-dic-18 30 6,00% 0,50% $35.399 $2.486.973
ENERO $65.073 $7.144.941 6,00% 01-ene-19 30-ene-19 30 6,00% 0,50% $35.725 $2.522.698
FEBRERO $65.073 $7.210.014 01-feb-19 28-feb-19 30 6,00% 0,50% $36.050 $2.558.748
MARZO $65.073 $7.275.087 01-mar-19 30-mar-19 30 6,00% 0,50% $36.375 $2.595.123
ABRIL $65.073 $7.340.160 01-abr-19 30-abr-19 30 6,00% 0,50% $36.701 $2.631.824
MAYO $65.073 $7.405.234 01-may-19 30-may-19 30 6,00% 0,50% $37.026 $2.668.850
JUNIO $65.073 $7.470.307 01-un-19 30-jun-19 30 6,00% 0,50% $37.352 $2.706.202
JULIo $65.073 $7.535.380 01-jul-19 30-ul-19 30 6,00% 0,50% $37.677 $2.743.879
AGOSTO $65.073 $7.600.453 01-ago-19 30-ago-19 30 6,00% 0,50% $38.002 $2.781.881
SEPTIEMBRE $65.073 $7.665.527 01-sep-19 30-sep-19 30 6,00% 0,50% $38.328 $2.820.209
OCTUBRE $65.073 $7.730.600 01-oct-19 30-oct-19 30 6,00% 0,50% $38.653 $2.858.862
NOVIEMBRE $65.073 $7.795.673 01-nov-19 30-nov-19 30 6,00% 0,50% $38.978 $2.897.840
DICIEMBRE $65.073 $7.860.746 01-dic-19 30-dic-19 30 6,00% 0,50% $39.304 $2.937.144
ENERO $68.978 $7.929.724 6,00% 01-ene-20 30-ene-20 30 6,00% 0,50% $39.649 $2.976.793
FEBRERO $68.978 $7.998.702 01-feb-20 29-feb-20 30 6,00% 0,50% $39.994 $3.016.787
MARZO $68.978 $8.067.679 01-mar-20 30-mar-20 30 6,00% 0,50% $40.338 $242.250 $2.814.875
ABRIL $68.978 $8.136.657 01-abr-20 30-abr-20 30 6,00% 0,50% $40.683 $242.250 $2.613.308
MAYO $68.978 $8.205.635 01-may-20 30-may-20 30 6,00% 0,50% $41.028 $242.250 $2.412.086
JUNIO $68.978 $8.274.612 01-jun-20 30-jun-20 30 6,00% 0,50% $41.373 $505.590 $1.947.869
JuLio $68.978 $8.343.590 01-jul-20 30-ul-20 30 6,00% 0,50% $41.718 $242.250 $1.747.337
AGOSTO $68.978 $8.412.568 01-ago-20 30-ago-20 30 6,00% 0,50% $42.063 $242.250 $1.547.150
SEPTIEMBRE $68.978 $8.481.545 01-sep-20 30-sep-20 30 6,00% 0,50% $42.408 $242.250 $1.347.308
OCTUBRE $68.978 $8.550.523 01-oct-20 30-0ct-20 30 6,00% 0,50% $42.753 $242.250 $1.147.811
NOVIEMBRE $68.978 $8.619.501 01-nov-20 30-nov-20 30 6,00% 0,50% $43.098 $505.590 $685.319
DICIEMBRE $68.978 $8.688.478 01-dic-20 30-dic-20 30 6,00% 0,50% $43.442 $242.250 $486.511
TOTAL INTERESES $3.435.691 $2.949.180 $486.511
CAPITAL ACUMULADO $8.688.478
INTERESES ACUMULADO A LA TASA LEGAL DEL 6% ANUAL (0,5 % MENSUAL) $486.511
TOTAL, OBLIGACION HASTA EL 30 DE DICIEMBRE DE 2020 $9.174.989

Valor total adeudado por el demandado JAVIER ENRIQUE SANGUINO VEGA a 30 DE DICIEMBRE
DE 2020, la suma de NUEVE MILLONES CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS
OCHENTA 'Y NUEVE PESOS M/CTE. ($9.174.989.00).

En consecuencia, el Juzgado Cuarto de Familia,

RESUELVE:

PRIMERO.- MODIFICAR la liquidacidén del crédito presentada por la parte demandante.

SEGUNDO.- APROBAR la liquidacién del crédito efectuada por el Despacho, la cual arroja como
deuda total a 30 de Diciembre de 2020, a cargo del ejecutado JAVIER ENRIQUE SANGUINO VEGA,
la suma de NUEVE MILLONES CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA'Y
NUEVE PESOS M/CTE. ($9.174.989.00).

TERCERO.- ORDENAR la entrega a la sefiora VIRLEY ZULIMA LOPEZ DIAZ de los dineros que se
encuentran a favor de este proceso, y en lo sucesivo se le entreguen los que se retengan hasta
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cubrir la totalidad de la obligacién, de conformidad con el Art. 447 del C.G.P. Se advierte que se
imputaron como abonos a la presente liquidacion, los titulos constituidos hasta el dia 28/12/2020
en la suma de $2.949.180.00.

NOTIFIQUESE'Y CUMPLASE.

Ana luz Tlérez Mandozq
ANA LUZ FLOREZ MENDOZA
Juez

ASN

1 NOTIFICACION ESTADOS ELECTRONICOS: Hoy 18 de ENERO DE 2021 a las 8:00 a.m. y bajo el No. 004 se
anota en estados electrdnicos el auto anterior para notificarlo a las partes. ELVIRA RODRIGUEZ
GUALTEROS - Secretaria
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DATOS DEL DEMANDANTE

Tipo Identificacion  CEDULA DE CIUDADANIA Nimero Identificacion 1098607031 Nombre  VIRLEY ZULIMA LOPEZ DIAZ
Numero de Titulos 10
o . Documento Fecha Fecha de
Nuamero del Titulo Nombre Estado oy Valor
Demandado Constitucion Pago
460010001544068 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 26/03/2020 NO APLICA $242.250,00
ENTREGADO 250,
460010001549617 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 28/04/2020 NO APLICA $ 242.250,00
ENTREGADO 250,
460010001554720 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 27/05/2020 NO APLICA $ 242.250,00
ENTREGADO 250,
460010001559284 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 25/06/2020 NO APLICA $ 505.590,00
ENTREGADO 590,
460010001565585 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 20/07/2020 NO APLICA $ 242.250,00
ENTREGADO 250,
460010001570500 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 26/08/2020 NO APLICA $ 242.250,00
ENTREGADO 250,
460010001576354 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 28/09/2020 NO APLICA $242.250,00
ENTREGADO 250,
460010001581686 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 27/10/2020 NO APLICA $ 242.250,00
ENTREGADO 250,
460010001587659 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 26/11/2020 NO APLICA $505.590,00
ENTREGADO 590,
460010001595282 13861652 JAVIER SANGUINO IMPRESO 2811212020 NO APLICA $ 242.250,00
ENTREGADO 250,
Total Valor $2.949.180,00
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